
Orario imposto Orario 
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passaggio 
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passaggio 
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Punti
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1 2 Pilati Leonardo 1986 M RV A 09:31:00,00 09:30:59,93 7 09:31:05,00 09:31:04,87 13 10:16:00,00 10:15:59,96 4 11:36:00,00 11:36:00,04 4 11:36:05,00 11:36:04,99 1 29
2 5 Calzà Tomas 1962 M RV A 09:34:00,00 09:33:59,97 3 09:34:05,00 09:34:04,84 16 10:19:00,00 10:18:59,86 14 11:39:00,00 11:38:59,99 1 11:39:05,00 11:39:04,97 3 37
3 31 De Carolis Roberto 1983 M AP S 10:00:00,00 09:59:59,91 9 10:00:05,00 10:00:04,93 7 10:45:00,00 10:44:59,92 8 12:05:00,00 12:05:00,10 10 12:05:05,00 12:05:05,07 7 41
4 40 Mafezzoni Gabriele 1963 M CH S 10:09:00,00 10:08:59,89 11 10:09:05,00 10:09:04,94 6 10:54:00,00 10:54:00,01 1 12:14:00,00 12:13:59,75 25 12:14:05,00 12:14:05,01 1 44
5 6 Falai Leonardo 1980 M RV S 09:35:00,00 09:34:59,97 3 09:35:05,00 09:35:05,02 2 10:20:00,00 10:20:00,11 11 11:40:00,00 11:40:00,24 24 11:40:05,00 11:40:05,16 16 56
6 12 Santucci Leonardo 1978 M AQ S 09:41:00,00 09:41:00,00 0 09:41:05,00 09:41:04,84 16 10:26:00,00 10:26:00,08 8 11:46:00,00 11:46:00,15 15 11:46:05,00 11:46:05,20 20 59
7 30 Porcu Franco 1984 M MC S 09:59:00,00 09:58:59,92 8 09:59:05,00 09:59:04,96 4 10:44:00,00 10:44:00,10 10 12:04:00,00 12:04:00,14 14 12:04:05,00 12:04:05,34 34 70
8 27 Fadda Massimo 1974 M MC S 09:56:00,00 09:55:59,96 4 09:56:05,00 09:56:05,06 6 10:41:00,00 10:41:00,03 3 12:01:00,00 12:00:59,72 28 12:01:05,00 12:01:04,63 37 78
9 39 Ardolfi Simone 1953 M CH FB 10:08:00,00 10:07:59,77 23 10:08:05,00 10:08:05,15 15 10:53:00,00 10:52:59,66 34 12:13:00,00 12:13:00,03 3 12:13:05,00 12:13:04,96 4 79

10 46 Vitrioli Vincenzo M RC FB 10:15:00,00 10:14:59,89 11 10:15:05,00 10:15:04,76 24 11:00:00,00 10:59:59,89 11 12:20:00,00 12:19:59,81 19 12:20:05,00 12:20:04,81 19 84
11 22 De Rosa Paolo 2019 M TN V 09:51:00,00 09:51:00,03 3 09:51:05,00 09:51:04,91 9 10:36:00,00 10:36:00,11 11 11:56:00,00 11:56:00,30 30 11:56:05,00 11:56:05,46 46 99
12 32 Lanzone Ivano 1998 M AP V 10:01:00,00 10:01:00,05 5 10:01:05,00 10:01:05,20 20 10:46:00,00 10:46:00,21 21 12:06:00,00 12:05:59,96 4 12:06:05,00 12:06:04,40 60 110
13 41 Moretti Roberto 1955 M CH FB 10:10:00,00 10:09:59,74 26 10:10:05,00 10:10:04,90 10 10:55:00,00 10:54:59,88 12 12:15:00,00 12:14:59,58 42 12:15:05,00 12:15:05,32 32 122
14 25 Deriu Roberto 1986 M MC S 09:54:00,00 09:53:59,86 14 09:54:05,00 09:54:05,16 16 10:39:00,00 10:38:59,90 10 11:59:00,00 11:58:59,73 27 11:59:05,00 11:59:05,55 55 122
15 29 NiKaj Genci M MC S 09:58:00,00 09:57:59,70 30 09:58:05,00 09:58:04,90 10 10:43:00,00 10:43:00,01 1 12:03:00,00 12:02:59,68 32 12:03:05,00 12:03:05,50 50 123

17^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA           

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS. N° PILOTI ANNO S SQ CAT. 
RIEVOC.

1°Controllo orario sassari 2°controllo orario sassari 3°controllo orario Osilo 4° controllo orario Sassari 5° controllo orario sassari

15 29 NiKaj Genci M MC S 09:58:00,00 09:57:59,70 30 09:58:05,00 09:58:04,90 10 10:43:00,00 10:43:00,01 1 12:03:00,00 12:02:59,68 32 12:03:05,00 12:03:05,50 50 123
16 44 Leonte Bruno 1986 M RC V 10:13:00,00 10:12:59,95 5 10:13:05,00 10:13:05,56 56 10:58:00,00 10:57:59,78 22 12:18:00,00 12:17:59,82 18 12:18:05,00 12:18:05,38 38 139
17 23 Sanna Mauro 1984 M SS S 09:52:00,00 09:52:00,09 9 09:52:05,00 09:52:05,71 71 10:37:00,00 10:36:59,57 43 11:57:00,00 11:56:59,93 7 11:57:05,00 11:57:05,32 32 162
18 49 Muroni Francesco 1981 M RM S 10:18:00,00 10:17:59,49 51 10:18:05,00 10:18:05,04 4 11:03:00,00 11:03:00,50 50 12:23:00,00 12:22:59,67 33 12:23:05,00 12:23:05,25 25 163
19 8 Galvagni Fabrizio 1982 M RV S 09:37:00,00 09:36:59,48 52 09:37:05,00 09:37:05,63 63 10:22:00,00 10:22:00,09 9 11:42:00,00 11:41:59,74 26 11:42:05,00 11:42:05,14 14 164
20 35 Marinelli Cristian 2000 M CM V 10:04:00,00 10:04:00,11 11 10:04:05,00 10:04:05,38 38 10:49:00,00 10:49:00,24 24 12:09:00,00 12:09:00,44 44 12:09:05,00 12:09:05,47 47 164
21 52 Onida Giovanni 1982 M TH S 10:21:00,00 10:20:59,62 38 10:21:05,00 10:21:05,30 30 11:06:00,00 11:05:59,61 39 12:26:00,00 12:25:59,98 2 12:26:05,00 12:26:05,64 64 173
22 11 Tranquillini Cecilia 1983 F RV S 09:40:00,00 09:40:00,46 46 09:40:05,00 09:40:06,13 113 10:25:00,00 10:24:59,92 8 11:45:00,00 11:45:00,09 9 11:45:05,00 11:45:04,96 4 180
23 24 Cadau Alessandro 1970 M MC S 09:53:00,00 09:52:59,70 30 09:53:05,00 09:53:05,16 16 10:38:00,00 10:38:00,18 18 11:58:00,00 11:58:00,38 38 11:58:05,00 11:58:05,90 90 192
24 36 Marinelli Gianluca 1953 M CM FB 10:05:00,00 10:04:59,96 4 10:05:05,00 10:05:05,65 65 10:50:00,00 10:50:00,24 24 12:10:00,00 12:09:59,30 70 12:10:05,00 12:10:05,39 39 202
25 19 Porru Maria Cosima 1984 F CA S 09:48:00,00 09:48:00,35 35 09:48:05,00 09:48:05,86 86 10:33:00,00 10:33:00,09 9 11:53:00,00 11:52:59,86 14 11:53:05,00 11:53:05,61 61 205
26 45 Malavenda Antonio 1955 M RC S 10:14:00,00 10:14:00,35 35 10:14:05,00 10:14:05,94 94 10:59:00,00 10:59:00,31 31 12:19:00,00 12:19:00,11 11 12:19:05,00 12:19:05,37 37 208
27 50 Serra Giuseppina 1974 F RM S 10:19:00,00 10:19:00,30 30 10:19:05,00 10:19:06,07 107 11:04:00,00 11:04:00,44 44 12:24:00,00 12:23:59,75 25 12:24:05,00 12:24:05,19 19 225
28 26 Dui Daniele 1975 M MC S 09:55:00,00 09:54:59,76 24 09:55:05,00 09:55:06,06 106 10:40:00,00 10:39:59,93 7 12:00:00,00 11:59:59,55 45 12:00:05,00 12:00:05,47 47 229
29 3 Caliari Valerio 1985 M RV S 09:32:00,00 09:31:58,52 148 09:32:05,00 09:32:04,91 9 10:17:00,00 10:17:00,02 2 11:37:00,00 11:37:00,28 28 11:37:05,00 11:37:05,44 44 231
30 18 Venditti Tullio 1969 M SS S 09:47:00,00 09:47:00,39 39 09:47:05,00 09:47:06,19 119 10:32:00,00 10:32:00,14 14 11:52:00,00 11:52:00,04 4 11:52:05,00 11:52:05,56 56 232
31 28 Saba Alessandro 1983 M SS S 09:57:00,00 09:56:59,84 16 09:57:05,00 09:57:05,66 66 10:42:00,00 10:42:00,72 72 12:02:00,00 12:02:00,32 32 12:02:05,00 12:02:05,46 46 232
32 34 Cavalieri Roberto 1978 M CM S 10:03:00,00 10:03:00,00 0 10:03:05,00 10:03:05,64 64 10:48:00,00 10:48:00,46 46 12:08:00,00 12:07:59,67 33 12:08:05,00 12:08:05,90 90 233
33 4 Calliari Claudia 2002 F RV V 09:33:00,00 09:33:00,66 66 09:33:05,00 09:33:05,10 10 10:18:00,00 10:18:00,65 65 11:38:00,00 11:38:00,11 11 11:38:05,00 11:38:06,07 107 259
34 16 Lai Mirko 1984 M CA S 09:45:00,00 09:44:59,79 21 09:45:05,00 09:45:06,19 119 10:30:00,00 10:29:59,15 85 11:50:00,00 11:50:00,30 30 11:50:05,00 11:50:05,19 19 274
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17^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA           

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS. N° PILOTI ANNO S SQ CAT. 
RIEVOC.

1°Controllo orario sassari 2°controllo orario sassari 3°controllo orario Osilo 4° controllo orario Sassari 5° controllo orario sassari

35 14 Caddemi Maurizio 2002 M CA V 09:43:00,00 09:43:00,67 67 09:43:05,00 09:43:06,54 154 10:28:00,00 10:28:00,40 40 11:48:00,00 11:48:00,12 12 11:48:05,00 11:48:05,52 52 325
36 43 Brunu Giovanni 1984 M SS S 10:12:00,00 10:12:00,54 54 10:12:05,00 10:12:06,15 115 10:57:00,00 10:56:59,06 94 12:17:00,00 12:16:59,49 51 12:17:05,00 12:17:05,18 18 332
37 10 Scrinzi Michele 1983 M RV S 09:39:00,00 09:38:59,46 54 09:39:05,00 09:39:05,44 44 10:24:00,00 10:23:59,17 83 11:44:00,00 11:43:58,47 153 11:44:05,00 11:44:04,64 36 370
38 9 Gerola Loris 1989 M RV V 09:38:00,00 09:37:58,69 131 09:38:05,00 09:38:05,59 59 10:23:00,00 10:23:00,14 14 11:43:00,00 11:42:58,52 148 11:43:05,00 11:43:05,77 77 429
39 47 Lampis Gianbattista 1967 M CB S 10:16:00,00 10:16:01,04 104 10:16:05,00 10:16:06,56 156 11:01:00,00 11:01:00,85 85 12:21:00,00 12:21:00,53 53 12:21:05,00 12:21:07,34 234 632
40 21 Vannini Maurizio 2012 M CA V 09:50:00,00 09:49:59,89 11 09:50:05,00 09:50:05,61 61 10:35:00,00 10:34:59,62 38 11:55:00,00 11:54:55,37 300 11:55:05,00 11:55:00,19 300 710
41 13 Benci Valter 1955 M SS FB 09:42:00,00 09:41:57,04 296 09:42:05,00 09:42:02,21 279 10:27:00,00 10:27:00,48 48 11:47:00,00 11:46:58,17 183 11:47:05,00 11:47:04,96 4 810
42 7 Viagi Gavino G. 1981 M SS S 09:36:00,00 09:36:02,88 288 09:36:05,00 09:36:08,45 300 10:21:00,00 10:21:01,24 124 11:41:00,00 11:40:59,67 33 11:41:05,00 11:41:04,24 76 821
43 48 Arrica Roberto 1966 M SS S 10:17:00,00 10:17:01,22 122 10:17:05,00 10:17:06,28 128 11:02:00,00 11:02:00,64 64 12:22:00,00 12:22:00,55 55 12:22:05,00 12:22:10,04 300 200 869
44 33 Carta Pasqualino 1983 M SS S 10:02:00,00 10:02:03,68 300 10:02:05,00 10:02:09,97 300 10:47:00,00 10:47:01,07 107 12:07:00,00 12:07:00,85 85 12:07:05,00 12:07:06,58 158 950
45 20 Portas Roberto 1970 M CA S 09:49:00,00 09:49:03,95 300 09:49:05,00 09:49:10,30 300 10:34:00,00 10:34:00,25 25 11:54:00,00 11:54:01,42 142 11:54:05,00 11:54:08,71 300 1067
46 1 Fadda Giovanni A. 1983 M SS S 09:30:00,00 09:29:55,41 300 09:30:05,00 09:30:01,72 300 10:15:00,00 10:14:55,42 300 11:35:00,00 11:34:57,13 287 11:35:05,00 11:35:01,24 300 1487
47 17 Orrù Roberto 1982 M CA S 09:46:00,00 09:45:51,84 300 09:46:05,00 09:45:59,00 300 10:31:00,00 10:30:55,38 462 11:51:00,00 11:50:53,32 300 11:51:05,00 11:50:56,47 300 1662
48 37 Piras Roberto 1985 M PC S 10:06:00,00 10:05:54,64 300 10:06:05,00 10:05:58,95 300 10:51:00,00 10:50:54,11 300 12:11:00,00 12:10:54,55 545 12:11:05,00 12:10:58,65 300 1745

15 Drewinski Andreas 2021 M CA V 09:44:00,00 ##### 09:44:05,00 ##### 10:29:00,00 ##### 11:49:00,00 ##### 11:49:05,00 ##### #####15 Drewinski Andreas 2021 M CA V 09:44:00,00 ##### 09:44:05,00 ##### 10:29:00,00 ##### 11:49:00,00 ##### 11:49:05,00 ##### #####
38 Spanu Roberto 1967 M SS S 10:07:00,00 ##### 10:07:05,00 ##### 10:52:00,00 ##### 12:12:00,00 ##### 12:12:05,00 ##### #####
42 Lacchè Benedetto 1966 M SR S 10:11:00,00 ##### 10:11:05,00 ##### 10:56:00,00 ##### 12:16:00,00 ##### 12:16:05,00 ##### #####
51 Portas Sergio 1985 M CB S 10:20:00,00 ##### 10:20:05,00 ##### 11:05:00,00 ##### 12:25:00,00 ##### 12:25:05,00 ##### #####



1 39 Ardolfi Simone 1953 M CH FB 10:08:00,00 10:07:59,77 23 10:08:05,00 10:08:05,15 15 10:53:00,00 10:52:59,66 34 12:13:00,00 12:13:00,03 3 12:13:05,00 12:13:04,96 4 79
2 46 Vitrioli Vincenzo M RC FB 10:15:00,00 10:14:59,89 11 10:15:05,00 10:15:04,76 24 11:00:00,00 10:59:59,89 11 12:20:00,00 12:19:59,81 19 12:20:05,00 12:20:04,81 19 84
3 41 Moretti Roberto 1955 M CH FB 10:10:00,00 10:09:59,74 26 10:10:05,00 10:10:04,90 10 10:55:00,00 10:54:59,88 12 12:15:00,00 12:14:59,58 42 12:15:05,00 12:15:05,32 32 122
4 36 Marinelli Gianluca 1953 M CM FB 10:05:00,00 10:04:59,96 4 10:05:05,00 10:05:05,65 65 10:50:00,00 10:50:00,24 24 12:10:00,00 12:09:59,30 70 12:10:05,00 12:10:05,39 39 202
5 13 Benci Valter 1955 M SS FB 09:42:00,00 09:41:57,04 296 09:42:05,00 09:42:02,21 279 10:27:00,00 10:27:00,48 48 11:47:00,00 11:46:58,17 183 11:47:05,00 11:47:04,96 4 810

17^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA           

CLASSIFICA FARO BASSO

POS. N° PILOTI ANNO S SQ CAT. 
RIEVOC.

1°Controllo orario sassari 2°controllo orario sassari 3°controllo orario Osilo 4° controllo orario Sassari 5° controllo orario sassari



1 31 De Carolis Roberto 1983 M AP S 10:00:00,00 09:59:59,91 9 10:00:05,00 10:00:04,93 7 10:45:00,00 10:44:59,92 8 12:05:00,00 12:05:00,10 10 12:05:05,00 12:05:05,07 7 41
2 40 Mafezzoni Gabriele 1963 M CH S 10:09:00,00 10:08:59,89 11 10:09:05,00 10:09:04,94 6 10:54:00,00 10:54:00,01 1 12:14:00,00 12:13:59,75 25 12:14:05,00 12:14:05,01 1 44
3 6 Falai Leonardo 1980 M RV S 09:35:00,00 09:34:59,97 3 09:35:05,00 09:35:05,02 2 10:20:00,00 10:20:00,11 11 11:40:00,00 11:40:00,24 24 11:40:05,00 11:40:05,16 16 56
4 12 Santucci Leonardo 1978 M AQ S 09:41:00,00 09:41:00,00 0 09:41:05,00 09:41:04,84 16 10:26:00,00 10:26:00,08 8 11:46:00,00 11:46:00,15 15 11:46:05,00 11:46:05,20 20 59
5 30 Porcu Franco 1984 M MC S 09:59:00,00 09:58:59,92 8 09:59:05,00 09:59:04,96 4 10:44:00,00 10:44:00,10 10 12:04:00,00 12:04:00,14 14 12:04:05,00 12:04:05,34 34 70
6 27 Fadda Massimo 1974 M MC S 09:56:00,00 09:55:59,96 4 09:56:05,00 09:56:05,06 6 10:41:00,00 10:41:00,03 3 12:01:00,00 12:00:59,72 28 12:01:05,00 12:01:04,63 37 78
7 25 Deriu Roberto 1986 M MC S 09:54:00,00 09:53:59,86 14 09:54:05,00 09:54:05,16 16 10:39:00,00 10:38:59,90 10 11:59:00,00 11:58:59,73 27 11:59:05,00 11:59:05,55 55 122
8 29 NiKaj Genci M MC S 09:58:00,00 09:57:59,70 30 09:58:05,00 09:58:04,90 10 10:43:00,00 10:43:00,01 1 12:03:00,00 12:02:59,68 32 12:03:05,00 12:03:05,50 50 123
9 23 Sanna Mauro 1984 M SS S 09:52:00,00 09:52:00,09 9 09:52:05,00 09:52:05,71 71 10:37:00,00 10:36:59,57 43 11:57:00,00 11:56:59,93 7 11:57:05,00 11:57:05,32 32 162

10 49 Muroni Francesco 1981 M RM S 10:18:00,00 10:17:59,49 51 10:18:05,00 10:18:05,04 4 11:03:00,00 11:03:00,50 50 12:23:00,00 12:22:59,67 33 12:23:05,00 12:23:05,25 25 163
11 8 Galvagni Fabrizio 1982 M RV S 09:37:00,00 09:36:59,48 52 09:37:05,00 09:37:05,63 63 10:22:00,00 10:22:00,09 9 11:42:00,00 11:41:59,74 26 11:42:05,00 11:42:05,14 14 164
12 52 Onida Giovanni 1982 M TH S 10:21:00,00 10:20:59,62 38 10:21:05,00 10:21:05,30 30 11:06:00,00 11:05:59,61 39 12:26:00,00 12:25:59,98 2 12:26:05,00 12:26:05,64 64 173
13 11 Tranquillini Cecilia 1983 F RV S 09:40:00,00 09:40:00,46 46 09:40:05,00 09:40:06,13 113 10:25:00,00 10:24:59,92 8 11:45:00,00 11:45:00,09 9 11:45:05,00 11:45:04,96 4 180
14 24 Cadau Alessandro 1970 M MC S 09:53:00,00 09:52:59,70 30 09:53:05,00 09:53:05,16 16 10:38:00,00 10:38:00,18 18 11:58:00,00 11:58:00,38 38 11:58:05,00 11:58:05,90 90 192
15 19 Porru Maria Cosima 1984 F CA S 09:48:00,00 09:48:00,35 35 09:48:05,00 09:48:05,86 86 10:33:00,00 10:33:00,09 9 11:53:00,00 11:52:59,86 14 11:53:05,00 11:53:05,61 61 205
16 45 Malavenda Antonio 1955 M RC S 10:14:00,00 10:14:00,35 35 10:14:05,00 10:14:05,94 94 10:59:00,00 10:59:00,31 31 12:19:00,00 12:19:00,11 11 12:19:05,00 12:19:05,37 37 208

17^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA           

CLASSIFICA STORICO

POS. N° PILOTI ANNO S SQ CAT. 
RIEVOC.

1°Controllo orario sassari 2°controllo orario sassari 3°controllo orario Osilo 4° controllo orario Sassari 5° controllo orario sassari

17 50 Serra Giuseppina 1974 F RM S 10:19:00,00 10:19:00,30 30 10:19:05,00 10:19:06,07 107 11:04:00,00 11:04:00,44 44 12:24:00,00 12:23:59,75 25 12:24:05,00 12:24:05,19 19 225
18 26 Dui Daniele 1975 M MC S 09:55:00,00 09:54:59,76 24 09:55:05,00 09:55:06,06 106 10:40:00,00 10:39:59,93 7 12:00:00,00 11:59:59,55 45 12:00:05,00 12:00:05,47 47 229
19 3 Caliari Valerio 1985 M RV S 09:32:00,00 09:31:58,52 148 09:32:05,00 09:32:04,91 9 10:17:00,00 10:17:00,02 2 11:37:00,00 11:37:00,28 28 11:37:05,00 11:37:05,44 44 231
20 18 Venditti Tullio 1969 M SS S 09:47:00,00 09:47:00,39 39 09:47:05,00 09:47:06,19 119 10:32:00,00 10:32:00,14 14 11:52:00,00 11:52:00,04 4 11:52:05,00 11:52:05,56 56 232
21 28 Saba Alessandro 1983 M SS S 09:57:00,00 09:56:59,84 16 09:57:05,00 09:57:05,66 66 10:42:00,00 10:42:00,72 72 12:02:00,00 12:02:00,32 32 12:02:05,00 12:02:05,46 46 232
22 34 Cavalieri Roberto 1978 M CM S 10:03:00,00 10:03:00,00 0 10:03:05,00 10:03:05,64 64 10:48:00,00 10:48:00,46 46 12:08:00,00 12:07:59,67 33 12:08:05,00 12:08:05,90 90 233
23 16 Lai Mirko 1984 M CA S 09:45:00,00 09:44:59,79 21 09:45:05,00 09:45:06,19 119 10:30:00,00 10:29:59,15 85 11:50:00,00 11:50:00,30 30 11:50:05,00 11:50:05,19 19 274
24 43 Brunu Giovanni 1984 M SS S 10:12:00,00 10:12:00,54 54 10:12:05,00 10:12:06,15 115 10:57:00,00 10:56:59,06 94 12:17:00,00 12:16:59,49 51 12:17:05,00 12:17:05,18 18 332
25 10 Scrinzi Michele 1983 M RV S 09:39:00,00 09:38:59,46 54 09:39:05,00 09:39:05,44 44 10:24:00,00 10:23:59,17 83 11:44:00,00 11:43:58,47 153 11:44:05,00 11:44:04,64 36 370
26 47 Lampis Gianbattista 1967 M CB S 10:16:00,00 10:16:01,04 104 10:16:05,00 10:16:06,56 156 11:01:00,00 11:01:00,85 85 12:21:00,00 12:21:00,53 53 12:21:05,00 12:21:07,34 234 632
27 7 Viagi Gavino G. 1981 M SS S 09:36:00,00 09:36:02,88 288 09:36:05,00 09:36:08,45 300 10:21:00,00 10:21:01,24 124 11:41:00,00 11:40:59,67 33 11:41:05,00 11:41:04,24 76 821
28 48 Arrica Roberto 1966 M SS S 10:17:00,00 10:17:01,22 122 10:17:05,00 10:17:06,28 128 11:02:00,00 11:02:00,64 64 12:22:00,00 12:22:00,55 55 12:22:05,00 12:22:10,04 300 200 869
29 33 Carta Pasqualino 1983 M SS S 10:02:00,00 10:02:03,68 300 10:02:05,00 10:02:09,97 300 10:47:00,00 10:47:01,07 107 12:07:00,00 12:07:00,85 85 12:07:05,00 12:07:06,58 158 950
30 20 Portas Roberto 1970 M CA S 09:49:00,00 09:49:03,95 300 09:49:05,00 09:49:10,30 300 10:34:00,00 10:34:00,25 25 11:54:00,00 11:54:01,42 142 11:54:05,00 11:54:08,71 300 1067
31 1 Fadda Giovanni A. 1983 M SS S 09:30:00,00 09:29:55,41 300 09:30:05,00 09:30:01,72 300 10:15:00,00 10:14:55,42 300 11:35:00,00 11:34:57,13 287 11:35:05,00 11:35:01,24 300 1487
32 17 Orrù Roberto 1982 M CA S 09:46:00,00 09:45:51,84 300 09:46:05,00 09:45:59,00 300 10:31:00,00 10:30:55,38 462 11:51:00,00 11:50:53,32 300 11:51:05,00 11:50:56,47 300 1662
33 37 Piras Roberto 1985 M PC S 10:06:00,00 10:05:54,64 300 10:06:05,00 10:05:58,95 300 10:51:00,00 10:50:54,11 300 12:11:00,00 12:10:54,55 545 12:11:05,00 12:10:58,65 300 1745

38 Spanu Roberto 1967 M SS S 10:07:00,00 ##### 10:07:05,00 ##### 10:52:00,00 ##### 12:12:00,00 ##### 12:12:05,00 ##### #####
42 Lacchè Benedetto 1966 M SR S 10:11:00,00 ##### 10:11:05,00 ##### 10:56:00,00 ##### 12:16:00,00 ##### 12:16:05,00 ##### #####
51 Portas Sergio 1985 M CB S 10:20:00,00 ##### 10:20:05,00 ##### 11:05:00,00 ##### 12:25:00,00 ##### 12:25:05,00 ##### #####



1 22 De Rosa Paolo 2019 M TN V 09:51:00,00 09:51:00,03 3 09:51:05,00 09:51:04,91 9 10:36:00,00 10:36:00,11 11 11:56:00,00 11:56:00,30 30 11:56:05,00 11:56:05,46 46 99
2 32 Lanzone Ivano 1998 M AP V 10:01:00,00 10:01:00,05 5 10:01:05,00 10:01:05,20 20 10:46:00,00 10:46:00,21 21 12:06:00,00 12:05:59,96 4 12:06:05,00 12:06:04,40 60 110
3 44 Leonte Bruno 1986 M RC V 10:13:00,00 10:12:59,95 5 10:13:05,00 10:13:05,56 56 10:58:00,00 10:57:59,78 22 12:18:00,00 12:17:59,82 18 12:18:05,00 12:18:05,38 38 139
4 35 Marinelli Cristian 2000 M CM V 10:04:00,00 10:04:00,11 11 10:04:05,00 10:04:05,38 38 10:49:00,00 10:49:00,24 24 12:09:00,00 12:09:00,44 44 12:09:05,00 12:09:05,47 47 164
5 4 Calliari Claudia 2002 F RV V 09:33:00,00 09:33:00,66 66 09:33:05,00 09:33:05,10 10 10:18:00,00 10:18:00,65 65 11:38:00,00 11:38:00,11 11 11:38:05,00 11:38:06,07 107 259
6 14 Caddemi Maurizio 2002 M CA V 09:43:00,00 09:43:00,67 67 09:43:05,00 09:43:06,54 154 10:28:00,00 10:28:00,40 40 11:48:00,00 11:48:00,12 12 11:48:05,00 11:48:05,52 52 325
7 9 Gerola Loris 1989 M RV V 09:38:00,00 09:37:58,69 131 09:38:05,00 09:38:05,59 59 10:23:00,00 10:23:00,14 14 11:43:00,00 11:42:58,52 148 11:43:05,00 11:43:05,77 77 429
8 21 Vannini Maurizio 2012 M CA V 09:50:00,00 09:49:59,89 11 09:50:05,00 09:50:05,61 61 10:35:00,00 10:34:59,62 38 11:55:00,00 11:54:55,37 300 11:55:05,00 11:55:00,19 300 710

15 Drewinski Andreas 2021 M CA V 09:44:00,00 ##### 09:44:05,00 ##### 10:29:00,00 ##### 11:49:00,00 ##### 11:49:05,00 ##### #######

17^ PROVA CAMPIONATO NAZIONALE RIEVOCAZIONE STORICA           

CLASSIFICA VINTAGE

POS. N° PILOTI ANNO S SQ CAT. 
RIEVOC.

1°Controllo orario sassari 2°controllo orario sassari 3°controllo orario Osilo 4° controllo orario Sassari 5° controllo orario sassari
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